[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.07.2017г.                                                                                                        №  95/2-п
г.Кремёнки

В   соответствии  с    Федеральным   законом   от   06.10.2003 №131-ФЗ   «Об общих принципах   организации     местного     самоуправления       в      Российской  Федерации»,

постановлением    Правительства     Российской    Федерации    от    10.02.2017 № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды. Руководствуясь  постановлением №69-п от 12.05.2017 г. «Об утверждении Положения об общественной муниципальной  комиссии по рассмотрению   и оценке предложений  граждан, организаций о включении в  муниципальную программу «Формирование современной  городской  среды на 2017-2022 гг МО  ГП «Город Кременки» и состава общественной муниципальной комиссии по рассмотрению и  оценки предложений   граждан,  организаций о  включении в муниципальную программу «Формирование  современной городской среды  на 2017-2022 гг.  МО ГП «Город Кременки»,  Положением об Администрации ГП «Город Кременки». Администрация ГП «Город Кременки»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома по ул. Дашковой, д.5, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования городского поселения  «Город Кремёнки».  (прилагается)
2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
3.   Контроль  за исполнением   настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации - начальника отдела муниципального хозяйства.

Глава Администрации

городского поселения " Город Кремёнки"                                              Т.Д. Калинкина
 Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома по                       ул. Дашковой, д.5, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской  среды на 2017-2022  гг МО ГП «Город Кременки».